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Spieltag  Sp-Nr.
005
009
017
023
029
031
041
045
053
059
066
071
075
083
089
095
097
107
111
119
125
132

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
14.09.2019 12:00
22.09.2019 14:00
03.10.2019 16:30
06.10.2019 16:00
12.10.2019 16:00
20.10.2019 13:00
26.10.2019 16:00
02.11.2019 16:00
09.11.2019 14:30
03.10.2020 16:00
19.09.2020 15:00
27.09.2020 11:00
10.10.2020 16:00
03.04.2021 16:00
05.04.2021 16:00
03.04.2021 17:45
14.11.2020 14:30
20.03.2021 11:00
28.03.2021 16:00
10.04.2021 17:00
18.04.2021 14:30
25.04.2021 17:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SV Saaldorf

FC Forstern Il

SV Saaldorf

TSV 1865 Murnau
SV Saaldorf
SpVgg Hebertshausen
SV Saaldorf

TSV Eiselfing

SV Saaldorf

SV Saaldorf

DJK Traunstein
FSV Hoéhenrain
SV Saaldorf

SV RW Uberacker
SV Saaldorf

FC 1927 Oberau
SV Saaldorf

TSV Neuried

SV Saaldorf

DJK Otting

FC Stern Minchen Il
SV Saaldorf

Mannschaftsspielplan: SV Saaldorf

Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Oberbayern

Liganummer: 314480
Saison: 19/20

FSV Hoéhenrain
SV Saaldorf

SV RW Uberacker
SV Saaldorf

FC 1927 Oberau
SV Saaldorf

TSV Neuried

SV Saaldorf

DJK Otting

FC Stern Minchen Il
SV Saaldorf

SV Saaldorf

FC Forstern Il

SV Saaldorf

TSV 1865 Murnau
SV Saaldorf
SpVgg Hebertshausen
SV Saaldorf

TSV Eiselfing

SV Saaldorf

SV Saaldorf

DJK Traunstein

ey
5V Seuldarf 7

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
2:2
6:0
5:0
4:0
4:2
1.1
3:1
1.0
1.1
71
1.6
1.1
2:1
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
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